
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 21.martā  Nr. 121 
 

Par dalību Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” 1.pamatdarbības (KA1) 

“Mācību mobilitātes skolu sektorā” atklātā 

projektu konkursā 

(protokols Nr.3, 26.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu,  

Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam rīcības virziena R3.2.3. 

“Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.8 “Starptautiskās 

sadarbības attīstība” un Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

prioritātes P3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena R.3.2.3 

“Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr.157 “Pašvaldības atbalsts 

pedagogu tālākizglītībai” un aktivitāti Nr.161 “Starptautiskās sadarbības attīstība”,  

atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par 

Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas 

kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā 1.punktam, un ievērojot Eiropas Savienības 

programmas “Erasmus+” vadlīnijas, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Pumpuru vidusskolas dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 

1.pamatdarbības (KA1) “Mācību mobilitātes skolu sektorā” atklātā projektu 

iesniegumu konkursā ar projekta iesniegumu “Solis tuvāk nākotnes skolai”/”Step 

closer to the future school” (turpmāk-projekts) kā projekta vadošajam partnerim  

sadarbībai ar projekta partneri Johann Michael Sailer skolu Ingolštatē (Vācija). 

2. Noteikt projekta mērķus: 

2.1. Pumpuru vidusskolas vadības un skolotāju kompetences uzlabošana; 

2.2. apgūt inovatīvas mācīšanas metodes un instrumentus, modernizējot mācību 

programmas; 

2.3. stiprināt Pumpuru vidusskolas sadarbību ar Vācijas partneri, uzlabojot 

starptautisko projektu sagatavošanas, īstenošanas un uzraudzības kvalitāti. 

3. Noteikt šādus ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. paaugstināta skolas vadības un skolotāju kompetence, jaunās mācību pieejas 

procesa ieviešanā; 

3.2. paplašinātas zināšanas skolotājiem kā motivēt mācīties skolēnus ar 

sociālekonomiskām vai veselības problēmām no nelabvēlīgas vides vai 

dažādām etniskām grupām, radot iekļaujošu un atbalstošu mācību vidi; 

3.3. nodrošināta skolotāju starptautiskas pieredzes iegūšanas ilgtspēja. 



 

2 

 

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2019.gada 1.septembra līdz 

2020.gada 31.decembrim. 

5. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 37 864,00 EUR (trīsdesmit septiņi 

tūkstoši astoņi simti sešdesmit četri euro un 00 centi), kur Eiropas Savienības budžeta 

finansējums ir 100% jeb 37 864,00 EUR (trīsdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit četri euro un 00 centi). 

6. Projekta priekšfinansējumu līdz 7 572,80 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti 

septiņdesmit divi euro un 80 centi) jeb līdz 20% apmērā no 5.punktā noteiktās 

summas paredzēt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2020.gada budžeta. 

7. Pieņemt zināšanai, ka Pumpuru vidusskola ir veikusi projekta iesnieguma 

sagatavošanu un iesniegšanu Valsts izglītības attīstības aģentūrai līdz 2019.gada 

12.februārim. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


